CATALOGUE
MATIÈRES À GRAVER
2 Rue du Coutelet - 17250 TRIZAY
www.sanlythore.com - contact@sanlythore.com - 07 68 05 30 08
RCS Saintes 833 976 277 - NAF 4741Z - Capital 2000€
2PLYEXT
Usage
 Intérieur

ROUGE
NOIR
ROUGE
JAUNE
ORANGE
BLANC
ORANGE
NOIR
BORDEAUX
BLANC
ROSE
BLANC
ROSE
NOIR
0.8: EXT08-602
1.6: EXT16-602
3.0: EXT30-602
1.6: EXT16-604 1.6: EXT16-607 1.6: EXT16-612 0.8: EXT08-614
1.6: EXT16-614
1.6: EXT16-622
1.6: EXT16-662 1.6: EXT16-664
JAUNE
NOIR
JAUNE
ROUGE
0.8: EXT08-704
1.6: EXT16-704
3.0: EXT30-704
0.8: EXT08-706
1.6: EXT16-706
VERT CLAIR
BLANC
VERT CLAIR
NOIR
0.8: EXT08-932
1.6: EXT16-932
3.0: EXT30-932
1.6: EXT16-934
1.6: EXT16-972 0.8: EXT08-912
1.6: EXT16-912
3.0: EXT30-912
0.8: EXT08-512
1.6: EXT16-512
3.0: EXT30-512
1.6: EXT16-517
VERT CÉLADON
BLANC
VERT FONCÉ
BLANC
BLEU
BLANC
BLEU
JAUNE
SAPHIR
BLANC
1.6: EXT16-502
BLEU CLAIR
BLANC
1.6: EXT16-562
BLEU OCÉAN
BLANC
1.6: EXT16-552
BLEU CHINÉ
BLANC
1.6: EXT16-382
VIOLET
BLANC
1.6: EXT16-582
BLANC
ROUGE
1.6: EXT16-206
BLANC
BORDEAUX
1.6: EXT16-226
BLANC
BLEU
1.6: EXT16-205
2PLYEXT
Usage
 Intérieur
Usage
 Extérieur
OK
Gravure
Laser
OK
Découpe
Laser
OK
Fraisage
OK
Impression
Directe
BLANC
VERT CLAIR
1.6: EXT16-209
BLANC
VERT FONCÉ
1.6: EXT16-269
BLANC
NOIR
0.8: EXT08-204
1.6: EXT16-204
3.0: EXT30-204
1.6: EXT16-228
IVOIRE
BRUN
AMANDE
NOIR
1.6: EXT16-854
GRIS CLAIR
BORDEAUX
1.6: EXT16-326
GRIS CLAIR
BLEU
1.6: EXT16-325
GRIS CLAIR
NOIR
1.6: EXT16-324
GRIS
BLANC
1.6: EXT16-312
BRUN
BLANC
1.6: EXT16-822
BRUN FONCÉ
BLANC
1.6: EXT16-842
NOIR
BLANC
0.8: EXT08-402
1.6: EXT16-402
3.0: EXT30-402
NOIR BRILLANT
BLANC
1.6: EXT16-422
NOIR
ROUGE
1.6: EXT16-406
NOIR
JAUNE
1.6: EXT16-407
NOIR
ARGENT
1.6: EXT16-413
NOIR
OR
1.6: EXT16-417
NOIR BRILLANT
OR
1.6: EXT16-427
ROSE BLUSH
BLANC
BLEU POUDRÉ
BLANC
0.8: EXT08-672
1.6: EXT16-672
0.8: EXT08-522
1.6: EXT16-522
2PLYEXT+
Usage
 Intérieur
Usage

Fraisage
OK
Impression
Directe
Caractéristiques Matière: Acrylique bicouche
Aspect: Brossé
Profondeur de gravure: 0.08 mm
Découpe: Laser CO², Fraise, Scie circulaire
Dimensions plaque:
1/1   1245 x 616 mm
1/2   610 x 610 mm
1/4   610 x 305 mm
ACIER BROSSÉ
NOIR
0.8: EXT08-314
1.6: EXT16-314
3.0: EXT30-314
NIQUEL BROSSÉ
NOIR
1.6: EXT16-364
3.0: EXT30-364
CUIVRE BROSSÉ
NOIR
0.8: EXT08-864
1.6: EXT16-864
3.0: EXT30-864
ACIER BROSSÉ
BLEU
1.6: EXT16-315
3.0: EXT30-315
ACIER BROSSÉ
ROUGE
1.6: EXT16-316
3.0: EXT30-316
OR ANTIQUE BROSSÉ
NOIR
0.8: EXT08-764
1.6: EXT16-764
3.0: EXT30-764
2PLYINT
Caractéristiques Matière: Acrylique bicouche
Aspect: Brossé
Profondeur de gravure: 0.08 mm

Découpe
Laser
OK
Fraisage
OK
Impression
Directe
Caractéristiques Matière: Acrylique bicouche
Aspect: Mat, Brillant
Profondeur de gravure: 0.30 mm
Découpe: Laser CO², Fraise, Scie circulaire
Dimensions plaque:
1/1   1245 x 616 mm
1/2   610 x 610 mm
1/4   610 x 305 mm
1.6: EXT16-PUM992 1.6: EXT16-PUM932 1.6: EXT16-PUM794 1.6: EXT16-PUM704
3.2: EXT32-PUM704
1.6: EXT16-PUM602
3.2: EXT32-PUM602
1.6: EXT16-PUM562
ROUGE
BLANC
VERT FONCÉ
BLANC
VERT CLAIR
BLANC
JAUNE FONCÉ
NOIR
JAUNE
NOIR
SAPHIR
BLANC
BLEU
BLANC
1.6: EXT16-PUM512
3.2: EXT32-PUM512
NOIR
OR
1.6: EXT16-PUM417
NOIR
BLANC
1.6: EXT16-PUM402
3.2: EXT32-PUM402
ARGENT
NOIR
1.6: EXT16-PUM384
3.2: EXT32-PUM384
BLANC
ROUGE
1.6: EXT16-PUM206
3.2: EXT32-PUM206
BLANC
NOIR
1.6: EXT16-PUM204
3.2: EXT32-PUM204
D’autres couleurs disponible uniquement sur demande
Aspect: Mat
2PLYEXT
ULTRA

Laser
OK
Fraisage
OK
Impression
Directe
Caractéristiques Matière: Acrylique bicouche
Aspect: Mat, Brillant
Profondeur de gravure: 0.30 mm
Découpe: Laser CO², Fraise, Scie circulaire
Dimensions plaque:
1/1   1245 x 616 mm
1/2   610 x 610 mm
1/4   610 x 305 mm
Aspect: Brillant
1.6: EXT16-PUB962
VERT FONCÉ
BLANC
1.6: EXT16-PUB932
VERT
BLANC
1.6: EXT16-PUB704
JAUNE
NOIR
1.6: EXT16-PUB402
NOIR
BLANC
1.6: EXT16-PUB512
3.2: EXT32-PUB512
BLEU FONCÉ
BLANC
1.6: EXT16-PUB562
BLEU
BLANC
1.6: EXT16-PUB774
OR
NOIR
1.6: EXT16-PUB794
JAUNE FONCÉ
NOIR
1.6: EXT16-PUB204
BLANC
NOIR
3.2: EXT32-PUB204
1.6: EXT16-PUB205
BLANC
BLEU
1.6: EXT16-PUB206
BLANC
ROUGE
1.6: EXT16-PUB774
3.2: EXT32-PUB384
ARGENT
NOIR
1.6: EXT16-PUB602
3.2: EXT32-PUB602
ROUGE
BLANC
D’autres couleurs disponible uniquement sur demande
PLEXI

Découpe
Laser
OK
Fraisage
OK
Impression
Directe
Caractéristiques Matière: Acrylique bicouche
Aspect: Mat, Brillant ou Métallisé (selon les références)
Profondeur de gravure: 0.08 mm
Découpe: Laser CO², Fraise, Scie circulaire
Dimensions plaque:
1/2   610 x 610 mm
1/4   610 x 305 mm
TRANSPARENT COULÉ
2.0: PMMA-TC20
3.0: PMMA-TC30
4.0: PMMA-TC40
6.0: PMMA-TC60
D’autres épaisseurs ou couleurs (bleu, rouge, miroir, orange, blanc ou noir opaque etc)
 disponible uniquement sur demande
ALUMINIUM
ANODISÉ Usage

Laser
OK
Fraisage
OK
Impression
Directe
Caractéristiques Matière: Aluminium anodisé, monocouche
Aspect: Mat, Brillant
Découpe:  Scie, cisaille
Dimensions plaque:
1/1   2000 x 1000 mm
1/2   1000 x 1000  mm
1/4   1000 x 500  mm
D’autres dimensions disponible uniquement sur demande
ALUMINIUM NATUREL
1.5 : ALUM15-NATUREL
Aspect: Mat
ALUMINIUM CHAMPAGNE
1.0 : ALUM10-CHAMPAGNE
ALUMINIUM BLEU
1.5: ALUM15-BLEU
ALUMINIUM NOIR
1.0 : ALUM10-NOIR
1.5: ALUM15-NOIR
Aspect: Brillant
ALUMINIUM NATUREL
1.5 : ALUB15-NATUREL
2.0: ALUB20-NATUREL
ALUMINIUM CHAMPAGNE
1.0 : ALUB10-CHAMPAGNE
ALUMINIUM NOIR
1.0 : ALUB10-NOIR
1.5: ALUB15-NOIR
ALUMINIUM BLEU
1.5: ALUB15-BLEU
ALUMINIUM OR
1.0 : ALUB10-OR
1.5: ALUB15-OR
ALUMINIUM ROUGE
1.0 : ALUB10-ROUGE
1.5: ALUB15-ROUGE
ALUMINIUM VERT
1.0 : ALUB10-VERT
LAITON
Usage
 Intérieur
Usage